
Kalevi lahtised meistrivõistlused trekisõidus
Jaanika Risti mälestusvõistlus

Distants 500m

Koht Nr V.kl

Koht 

V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg

Kiirus 

km/h

1 58 MSen2 1 Kaido Voogla 2006853 KJK 0:33,08 54,41

2 56 MSen3 1 Jaanus Linkgreim 2004907 KJK 0:36,72 49,02

3 52 MSen5 1 Runo Ruubel 2011246 PLA 0:37,72 47,72

4 54 MSen4 1 Jaanus Prükkel 2000901 KJK 0:37,87 47,53

5 55 WE 1 Mari-Liis Juul 2004088 - 0:38,88 46,30

6 53 MSen5 2 Jaanus Audova 2005113 KJK 0:43,18 41,69
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Helsingi Velodroom

EJL 2. kategooria

500 m L/S

TULEMUSED

Lk 1



Kalevi lahtised meistrivõistlused trekisõidus
Jaanika Risti mälestusvõistlus

Distants 2 km

Koht Nr V.kl

Koht 

V.kl Nimi Litsents Klubi 1 km 2 km

Kiirus 

km/h

1 58 MSen2 1 Kaido Voogla 2006853 KJK 1.19,21 2:39,94 45,02

2 73 WE 1 Ida Sten 10077693647 FIN 1:23,28 2:41,99 44,45

3 56 MSen3 1 Jaanus Linkgreim 2004907 KJK 1:26,50 2:54,47 41,27

4 52 MSen5 1 Runo Ruubel 2011246 PLA 1:30,82 2:58,89 40,25

5 55 WE 2 Mari-Liis Juul 2004088 - 1:31,99 3:03,27 39,29

6 54 MSen4 1 Jaanus Prükkel 2000901 KJK 1:33,63 3:10,06 37,88

7 53 MSen5 2 Jaanus Audova 2005113 KJK 1:40,33 3:23,74 35,34
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Kalevi lahtised meistrivõistlused trekisõidus
Jaanika Risti mälestusvõistlus

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi I ring Tulemus

Kiirus 

km/h

1 73 WE Ida Sten 10077693647 FIN 0:34,40 1:02,96 45,74
58 MSen2 Kaido Voogla 2006853 KJK

2 54 MSen4 Jaanus Prükkel 2000901 KJK 0:36,59 1:04,64 44,55
58 MSen2 Kaido Voogla 2006853 KJK

3 52 MSen5 Runo Ruubel 2011246 PLA 0:35,86 1:05,42 44,02
56 MSen3 Jaanus Linkgreim 2004907 KJK

4 53 MSen5 Jaanus Audova 2005113 KJK 0:37,51 1:08,33 42,15
55 WE Mari-Liis Juul 2004088 -
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MEESKONDLIK SPRINT
TULEMUSED
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Kalevi lahtised meistrivõistlused trekisõidus
Jaanika Risti mälestusvõistlus

Koht Nr V.kl

Koht 

V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg

Kiirus 

km/h

MSen 1 - 8; WE
1 56 MSen3 Jaanus Linkgreim 2004907 KJK  
2 58 MSen2 Kaido Voogla 2006853 KJK
3 54 MSen4 Jaanus Prükkel 2000901 KJK
4 73 WE Ida Sten 10077693647 FIN
5 52 MSen5 Runo Ruubel 2011246 PLA
6 53 MSen5 Jaanus Audova 2005113 KJK
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KEIRIN
TULEMUSED



Kalevi lahtised meistrivõistlused trekisõidus
Jaanika Risti mälestusvõistlus

Võitja aeg 9:04,7
Distants 15 ringi (6 km) Võitja keskmine kiirus 39,65 km/h

Koht Nr V.kl

Koht 

V.kl Nimi Litsents Klubi

 -/+ 

Ringid

Koht 

finišis

1 73 WE 1 Ida Sten 10077693647 FIN 1
2 74 Msen1 1 Juho Ala-Peiiari FIN 2
3 56 MSen3 1 Jaanus Linkgreim 2004907 KJK 5
4 58 MSen2 1 Kaido Voogla 2006853 KJK 6
5 54 MSen4 1 Jaanus Prükkel 2000901 KJK -1 7
6 52 MSen5 1 Runo Ruubel 2011246 PLA -2 3
7 55 WE 2 Mari-Liis Juul 2004088 - -2 4
8 53 MSen5 2 Jaanus Audova 2005113 KJK -4 8
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SCRATCH
TULEMUSED
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Kalevi lahtised meistrivõistlused trekisõidus
Jaanika Risti mälestusvõistlus

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi 500L/S 2km Keirin Sctatch KOKKU

1 73 WE Ida Sten 10077693647 FIN 0 3 3 3 9
2 55 WE Mari-Liis Juul 2004088 - 3 1 0 1 5
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